Luís Soares

De:
Enviado:
Para:
Cc:
Assunto:

Comissão 5a - COFAP XII
quarta-feira, 9 de Maio de 2012 16:36
Iniciativa legislativa
DAPLEN Correio; DAC Correio
PJR 308lXll - remessa a Plenário

Encarrega-nos o Senhor Presidente da Comissão de informar, para os devidos efeitos, que o Grupo Parlamentar do

Partido Socialista solicitou, na reunião da Comissão de Orçamento, Finanças e Administração Pública de 09 de maio

de 201 1, que a discussão do Projeto de Resolução no 308lXll- "Recomenda ao Governo a criação de um Fundo de

Garantia ao Crédito á Habitação", que baixou a esta Comissão a 02 de maio, se realizasse em reunião plenária.

A-

,Y"G ~ " T E ~ ; E = ,
!r2 f!

.d\\tif~~ H,% [I* ,QI'L~LL~ .r.

Corn1ss5o de Orgamenta, Finanças e Administração Publica